

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Ачинское дорожное ремонтно-строительное управление»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	25	25	0	4	4	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	6	8	39	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Содержание и ремонт автомобильных дорог (662153, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Сурикова, д. 17а)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
379	Водитель автомобиля (ГАЗ-3507, гос. номер у593еа)														3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
380	Водитель погрузчика (ХСМГ LW 500FN гос.номер 57-98 ка)														3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
381	Машинист автогрейдера (ТС-14-02, гос.номер 57-99кв)														3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Ремонтно-механическая мастерская (РММ) (662153, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Сурикова, д. 17а)															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Асфальтобетонный завод СЛВ-2000 (АБЗ-ТТМ) (Красноярский край, Ачинский район, район Мазульского рудника, в 10 км от г. Ачинска)																						
397	Машинист установки передвижной автоматической для приготовления асфальтобетона (летний сезон)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Слесарь-ремонтник	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бирингосский филиал (662120, Красноярский край, Бирингосский район, с. Новобирингось, ул. Дорожная, 1)																						
399	Водитель автомобиля (КамАЗ 65806-002-68, гос.номер Е311РН124)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Машинист бульдозера (ТДТ-55 гос.номер 6701ХК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Большелуцкий участок (662110, Красноярский край, с. Большой Улуй, ул. Провещения, 101)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
401	Воитель автомобиля (КА-МАЗ-69214 (ЛИК-55), гос.номер К083РС124)	Назаровский участок (662202, Красноярский край, г. Назарово, ул. 1-я Коммунальная, владение № 6)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
402	Тракторист (МТЗ 82 (Отвал, ДЭМ-121), гос.номер ХК68-17)	Воитель автомобиля (КА-МАЗ-69214 (ЛИК-55), гос.номер К092РС124)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
403	Воитель автомобиля (КА-МАЗ-69214 (ЛИК-55), гос.номер К092РС124)		2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)

Симановский Юрий Евгеньевич
(ф.и.о.)

26.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

Стуконога Дмитрий Сергеевич
(ф.и.о.)

26.10.2022
(дата)

специалист по ОТ и ПБ

(должность)

Ваземиллер Олег Владимирович
(ф.и.о.)

20.10.2022
(дата)

МЕХАНИК

(должность)

Петров Дмитрий Юрьевич
(ф.и.о.)

21.10.2022
(дата)

заведующий производством

(должность)

Тага Евгений Владимирович
(ф.и.о.)

21.10.2022
(дата)

МЕХАНИК

(должность)

Рагашов Андрей Иванович
(ф.и.о.)

25.10.2022
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Хетчиков Иван Васильевич
(ф.и.о.)

25.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

Майнагашева Алиса Савельевна
(ф.и.о.)

07.10.2022
(дата)